QuartaFeira, 02 de Março de 2022  Edição nº 220

QuartaFeira

02 de Março de 2022

Edição nº 220

DECRETO DE Nº 023 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR QUE

OCUPA O CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DE DIVISÃO

DE DESPORTOS E LAZER.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. Jean Carlos Castro Marques Silva do Cargo Comissionado de

Chefe de Divisão de Desportos e Lazer.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 28 de fevereiro de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2022-03-02T18:32:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO